
  

Zamawiający 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74  
e-mail: szp@data.pl   

Częstochowa, dnia 16.02.2017 r. 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego na dostawę: 

 SPRZĘTU MEDYCZNEGO ORAZ OPRZYRZĄDOWANIA i AKCESORIÓW DO APARATÓW MEDYCZNYCH  
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie. 
Znak sprawy: DAZ.26.117.2016 
L.dz.:395/17 

 
       1) STRONA INTERNETOWA 

2) TABLICA OGŁOSZEŃ ZAMAWIAJĄCEGO 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Zamawiający informuje, że w ww. 
postępowaniu  prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
 
I. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyło 12 Wykonawców:  
1) BOWA INTERNATIONAL SP. Z O.O. SP. K., 62-002 Suchy Las, Złotkowo, ul. Obornicka 10   
- Część Nr 1,3 i 4, 
2) LUBUSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE ROMAR, ROMAN MARCINIAK, UL. MAŁA 5,  
66-400 GORZÓW WIELKP. – Część Nr 7, 
3) EMPIREUM PIOTR DOPIERALSKI, UL. CHOTOMOWSKA 30, 05-110 JABŁONNA  
– Część Nr 1, 
4) DRÄGER POLSKA SP. Z O.O., UL. SUŁKOWSKIEGO 18A, 85-655 BYDGOSZCZ  
– Część Nr 8,  
5) AESCULAP CHIFA SP. Z O.O., UL. TYSIĄCLECIA 14, 64-300 NOWY TOMYŚL  
– Część Nr 2,3 i 4, 
6) ERBE POLSKA SP. Z O.O., AL. RZECZYPOSPOLITEJ 14 LOK. 2.8, 02-972 WARSZAWA  
– Część Nr 1, 
7) COMED S.C. KRZYSZTOF PILARSKI WOJCIECH GRUNWALD,UL. 1 MAJA 20/1, 75-800 KOSZALIN  
– Część Nr 6, 
8) PRZEDSIĘBIORSTWO BAKMED POKORSKI, ŚWIĄTEK SPÓŁKA JAWNA, UL. GOJAWICZYŃSKIEJ 1/3, 
93-249 ŁÓDŹ – Część Nr 7, 
9) EMED SP. Z O.O. SP. K., UL. RYŻOWA 69A, 05-816 OPACZ KOLONIA  
– Część Nr 1, 
10) MEDEN – INMED SP. Z O.O., UL. WENEDÓW 2, 75-847 KOSZALIN  
– Część Nr 6, 
11) ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ TECH-MED SP. Z O.O, UL. PIĘKNA 13, 85-303 BYDGOSZCZ  
– Część Nr 7, 
12) ALVO SP. Z O.O. SP. K., UL. POŁUDNIOWA 21A, 64-030 ŚMIGIEL 
 – Część Nr 7.  
 
II. W wyniku przeprowadzonego postępowania dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Część 1 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
BOWA INTERNATIONAL SP. Z O.O. SP. K., 
62-002 Suchy Las, Złotkowo, ul. Obornicka 10 
Cena oferty: 7 776,00 zł. 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin dostawy. 
 



  

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawców, którzy złożyli 
oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i 
łączną punktacją:  
 
Nr 
Oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i 
nazwisko wykonawcy oraz 
adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania  

Cena oferty 
brutto /zł/ 

Termin 
dostawy 
w dniach 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Cena oferty 
60% 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Termin dostawy 
40% 

ŁĄCZNA 
ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

1. 
14615 

BOWA INTERNATIONAL  
SP. Z O.O. SP. K., 
62-002 Suchy Las 
Złotkowo, ul. Obornicka 10 

7 776,00 7 60,00 40,00 100,00 

6. 
198 

ERBE POLSKA SP. Z O.O., 
AL. RZECZYPOSPOLITEJ 14 
LOK. 2.8, 
02-972 WARSZAWA 

12 214,99 7 38,20 40,00 78,20 

 
Część 2 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. 
UL. TYSIĄCLECIA 14, 64-300 NOWY TOMYŚL 
Cena oferty: 21 615,12 zł. 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin dostawy. 
 
Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawców, którzy złożyli 
oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i 
łączną punktacją:  
Nr 
Oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i 
nazwisko wykonawcy oraz 
adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania  

Cena oferty 
brutto /zł/ 

Termin 
dostawy 
w dniach 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Cena oferty 
60% 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Termin dostawy 
40% 

ŁĄCZNA 
ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

5. 
151 

AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. 
UL. TYSIĄCLECIA 14,  
64-300 NOWY TOMYŚL 

21 615,12 
 

7 60,00 40,00 100,00 

 
Część 3 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
BOWA INTERNATIONAL SP. Z O.O. SP. K., 
62-002 Suchy Las, Złotkowo, ul. Obornicka 10 
Cena oferty: 8 251,20 zł. 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin dostawy. 
 
Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawców, którzy złożyli 
oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i 
łączną punktacją:  
Nr 
Oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i 
nazwisko wykonawcy oraz 
adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania  

Cena oferty 
brutto /zł/ 

Termin 
dostawy 
w dniach 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Cena oferty 
60% 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Termin dostawy 
40% 

ŁĄCZNA 
ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

1. 
14615 

BOWA INTERNATIONAL  
SP. Z O.O. SP. K., 
62-002 Suchy Las 
Złotkowo, ul. Obornicka 10 

8 251,20 7 60,00 40,00 100,00 

5. 
151 

AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. 
UL. TYSIĄCLECIA 14,  
64-300 NOWY TOMYŚL 

19 302,84 

 

7 25,65 40,00 65,65 

 
Część 4 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 



  

BOWA INTERNATIONAL SP. Z O.O. SP. K., 
62-002 Suchy Las, Złotkowo, ul. Obornicka 10 
Cena oferty: 10 292,40 zł. 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin dostawy. 
 
Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawców, którzy złożyli 
oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i 
łączną punktacją: 
Nr 
Oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i 
nazwisko wykonawcy oraz 
adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania  

Cena oferty 
brutto /zł/ 

Termin 
dostawy 
w dniach 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Cena oferty 
60% 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Termin dostawy 
40% 

ŁĄCZNA 
ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

1. 
14615 

BOWA INTERNATIONAL  
SP. Z O.O. SP. K., 
62-002 Suchy Las 
Złotkowo, ul. Obornicka 10 

10 292,40 7 60,00 40,00 100,00 

5. 
151 

AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. 
UL. TYSIĄCLECIA 14,  
64-300 NOWY TOMYŚL 

11 102,40  7 55,62 40,00 95,62 

 
Część 5 
Postępowanie unieważniono stosownie do pisma  z dnia 10.02.2017 r., L.dz.: 345/17. 
 
Część 6 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
COMED S.C. KRZYSZTOF PILARSKI WOJCIECH GRUNWALD 
UL. 1 MAJA 20/1, 75-800 KOSZALIN  
Cena oferty: 6 981,12 zł. 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin dostawy. 
 
Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawców, którzy złożyli 
oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i 
łączną punktacją: 
Nr 
Oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i 
nazwisko wykonawcy oraz 
adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania  

Cena oferty 
brutto /zł/ 

Termin 
dostawy 
w dniach 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Cena oferty 
60% 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Termin dostawy 
40% 

ŁĄCZNA 
ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

7 
199 

COMED S.C. 
KRZYSZTOF PILARSKI 
WOJCIECH GRUNWALD 
UL. 1 MAJA 20/1,  
75-800 KOSZALIN 

6 981,12 7 60,00 40,00 100,00 

10 
202 

MEDEN – INMED SP. Z O.O. 
UL. WENEDÓW 2,  
75-847 KOSZALIN 

7 880,22 7 53,15 40,00 93,15 

 
Część 7 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
PRZEDSIĘBIORSTWO BAKMED 
POKORSKI, ŚWIĄTEK SPÓŁKA JAWNA 
UL. GOJAWICZYŃSKIEJ 1/3, 93-249 ŁÓDŹ  
Cena oferty: 8 488,80 zł. 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin wykonania zamówienia. 
 
Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawców, którzy złożyli 
oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i 
łączną punktacją: 
 



  

 
 
Nr 
Oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i 
nazwisko wykonawcy oraz 
adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania  

Cena oferty 
brutto /zł/ 

Termin 
wykonania 
zamówienia 
w tygodniach 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Cena oferty 
60% 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Termin 
wykonania 
zamówienia 40% 

ŁĄCZNA 
ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

8 
200 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
BAKMED 
POKORSKI, ŚWIĄTEK 
SPÓŁKA JAWNA 
UL. GOJAWICZYŃSKIEJ 1/3, 
93-249 ŁÓDŹ 

8 488,80 2 60,00 40,00 100,00 

11 
216 

ZAKŁAD TECHNIKI 
MEDYCZNEJ TECH-MED  
SP. Z O.O, UL. PIĘKNA 13, 
85-303 BYDGOSZCZ 

13 824,00 4 36,84 20,00 56,84 

12 
217 

ALVO SP. Z O.O. SP. K. 
UL. POŁUDNIOWA 21A,  
64-030 ŚMIGIEL  

13 392,00 2 38,03 40,00 78,03 

 
Część 8 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
DRÄGER POLSKA SP. Z O.O. 
UL. SUŁKOWSKIEGO 18A, 85-655 BYDGOSZCZ  
Cena oferty: 20.856,17 zł. 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin dostawy. 
 
Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawców, którzy złożyli 
oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i 
łączną punktacją: 
Nr 
Oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i 
nazwisko wykonawcy oraz 
adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania  

Cena oferty 
brutto /zł/ 

Termin 
dostawy 
w dniach 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Cena oferty 
60% 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW W 
KRYTERIUM: 
Termin dostawy 
40% 

ŁĄCZNA 
ILOŚĆ 
PUNKTÓW  

4 
146 

DRÄGER POLSKA SP. Z O.O. 
UL. SUŁKOWSKIEGO 18A, 
85-655 BYDGOSZCZ  

20 856,17 7 60,00 40,00 100,00 

 
 
III. Zamawiający  w niniejszym postępowaniu nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzonych przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w 
Częstochowie, ul. Bialska 104/118. 
 
 

 
DYREKTOR 

WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 

LEK. MED. BARBARA MAGNUSZEWSKA - PANKIEWICZ 


